
Kemo M240 regulator mocy wielofunkcyjny
230 V/AC, 10 A. Do silników, lamp,
ściemnianych diod LED itd. Odporny na
przeciążenie. Regulacja za pomocą
potencjometru, napięcia sterującego lub
sygnałów PWM
Indeks: 268435 Producent: Kemo Electronic Kod producenta: M240

Cena: 289.34 zł

Opis

Kemo M240 regulator mocy wielofunkcyjny 230 V/AC, 10 A.
Do silników, lamp, ściemnianych diod LED itd. Odporny na
przeciążenie. Regulacja za pomocą potencjometru, napięcia
sterującego lub sygnałów PWM
Producent: Kemo Electronic

Przedstawiamy wielofunkcyjny regulator mocy marki Kemo Electronic, idealny dla odbiorników z napięciem 230 V/AC
takich jak silniki czy lampy. Może również kontrolować wiele ściemnianych diod LED. Regulator cechuje się dużą
odpornością na przeciążenie, przez co jest doskonałym rozwiązaniem w przypadku urządzeń, które są narażone na nagłe
wzrosty mocy.

Regulacja jest niezwykle łatwa dzięki możliwości korzystania z potencjometru, napięcia sterującego lub sygnałów PWM.
Wejście sygnału sterującego jest całkowicie izolowane od obwodu regulacji obciążenia, dzięki czemu zapewniona jest
pełna bezpieczeństwo użytkowania. Wymiary regulatora wynoszą około 87 x 60 x 33 mm i zawiera on jedną sztukę.

Regulator mocy Kemo 230V/AC, 10A dla silników i lamp to wytrzymałe i niezawodne urządzenie, które idealnie sprawdzi
się w wielu sytuacjach. Dzięki temu produktowi zyskasz pełną kontrolę nad pracą swoich urządzeń i zminimalizujesz ryzyko
ich uszkodzenia. Dodatkowo jego prosta obsługa sprawi, że nawet osoby niezaznajomione z tematem z łatwością poradzą
sobie z jego użyciem.

Regulator mocy dla odbiorników 230 V/AC
Np. silniki, lampy, wiele ściemnianych diod LED itd
Wejście sygnału sterującego jest całkowicie izolowane od obwodu regulacji obciążenia
Możliwość regulacji potencjometru lub sygnałów PWM
Wymiary w przybliżeniu: 87 x 60 x 33 mm

zawarte komponenty: Zawartość: 1 sztuka
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug



Stan Nowy

marka: Kemo
ogólne słowo kluczowe: KEMO M240 ELECTRONIC COMPONENT KEMO M240 ELECTRONIC COMPONENT
KEMO ELECTRONIC COMPONENT
Liczba przedmiotów: 1
numer części: M240
waga opakowania przedmiotu: 0.28 kilograms
producent: Kemo Electronic
numer modelu: M240
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
numer serii MFG: M240
nazwa przedmiotu: Kemo M240 regulator mocy wielofunkcyjny 230 V/AC, 10 A. Do silników, lamp, ściemnianych diod
LED itd. Odporny na przeciążenie. Regulacja za pomocą potencjometru, napięcia sterującego lub sygnałów PWM
rodzaj źródła zasilania: Ręcznie zasilany
Napięcie: 230 volts

Parametry

Zdjęcia
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